– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1959）

CENTENARY UNITED HOLDINGS LIMITED
世 紀 聯合控股有限公司

截至二零一九年十二月三十一日止年度
年報之補充公告

茲提述世紀聯合控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年九月三十日的招
股章程（「招股章程」）及本公司於二零二零年四月十九日刊發的截至二零一九
年十二月三十一日止年度年報（「年報」）。除另有界定者或文義另有所指外，本
公告所用詞彙與招股章程及年報所界定者具有相同涵義。

– 2 –

根據上市規則附錄十六第11(8)段的規定，董事會謹此就年報中「全球發售所得
款項淨額用途」一節提供進一步資料，內容有關應用全球發售未動用所得款項
的預期時間表，詳情載列如下。

估計所得
款項用途

經調整所得
款項用途*

直至
二零一九年

十二月
三十一日
已動用

直至
二零一九年

十二月
三十一日
未動用

悉數動用全球發售
於二零一九年
十二月三十一日
餘下所得款項的
預期時間表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

網絡擴張內生增長 33.4 32.7 2.5 30.2 於二零二零年底前

選擇性收購 27.4 26.8 — 26.8 於二零二零年底前

拓展其他綜合性汽車服務 30.2 29.6 0.2 29.4 於二零二一年底前

大數據分析及網上營銷 11.0 10.7 — 10.7 於二零二零年底前

一般營運資金 5.5 5.4 5.4 — 不適用

總計 107.5 105.2 8.1 97.1

* 上市所得款項淨額（扣除上市開支約29.8百萬港元後）約為105.2百萬港元，略低於招股章
程所披露的估計所得款項淨額約107.5百萬港元。差額約2.3百萬港元已按招股章程「未來
計劃及所得款項用途」一節所披露之所得款項用途以相同方式及比例進行調整。

截至二零一九年十二月三十一日止年度，上市所得款項淨額之實際應用已根
據招股章程先前所披露的用途獲運用及預期按該等用途獲運用，且所得款項
用途並無出現重大變動或延誤。未動用款項預期將根據招股章程所披露的本

– 3 –

公司計劃獲運用。鑑於新型冠狀病毒對經濟的影響，本公司將繼續評估並採取
審慎而靈活的方法，以本集團之長遠利益及發展為前提有效高效地動用所得
款項淨額。悉數動用的預期時間表是基於董事於排除不可預見之情況下所作
的最佳估計，並將根據未來市況發展作出調整。

倘招股章程所述全球發售所得款項淨額預定用途有任何重大變動，本公司將
於適當時候作出相應公告。

上述補充資料並不影響載於年報內的任何其他資料。除本公告所披露者外，年
報內容維持不變。

承董事會命
世紀聯合控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁
羅厚杰

香港，二零二零年七月三十一日

於本公告日期，執行董事為羅厚杰先生、陳紹興先生及李惠芳女士；非執行董事為胡勁恒先
生；以及獨立非執行董事為李偉強先生、許鎮德先生及嚴斐女士。